



# CLESENS

# 2023 EOP

## Precision Laboratories

PRODUCT	SIZE	EOP (Aug 14 - Dec 31)	AFTER DEC 31
<b>Cascade Tre</b> Hydration & Infiltration <b>*NEW*</b>	2 x 2.5 gl cs	\$515.40   \$103.08 per gl	\$542.50   \$108.50 per gl
	20 gl drum	\$1,985.60   \$99.28 per gl	\$2,090.00   \$104.50 per gl
	55 gl drum	\$5,199.15   \$94.53 per gl	\$5,472.50   \$99.50 per gl
	265 gl tote	\$23,539.95   \$88.83 per gl	\$24,777.50   \$93.50 per gl
<b>Vivax</b> Hydration & Infiltration	2 x 2.5 gl cs	\$391.90   \$78.38 per gl	\$412.50   \$82.50 per gl
	20 gl drum	\$1,444.00   \$72.20 per gl	\$1,520.00   \$76.00 per gl
	55 gl drum	\$3,762.00   \$68.40 per gl	\$3,960.00   \$72.00 per gl
	260 gl tote	\$16,920.80   \$65.08 per gl	\$17,810.00   \$68.50 per gl
<b>Alypso Plus</b> Infiltration Surfactant	2 x 2.5 gl cs	\$292.15   \$58.43 per gl	\$307.50   \$61.50 per gl
	20 gl drum	\$1,130.60   \$56.53 per gl	\$1,192.00   \$59.60 per gl
	55 gl drum	\$2,873.75   \$52.25 per gl	\$3,025.00   \$55.00 per gl
	275 gl tote	\$13,194.50   \$47.98 per gl	\$13,887.50   \$50.50 per gl
<b>Triplo</b> Hydration & Infiltration	2 x 2.5 gl cs	\$287.40   \$57.48 per gl	\$302.50   \$60.50 per gl
	20 gl drum	\$1,054.60   \$52.73 per gl	\$1,110.00   \$55.50 per gl
	55 gl drum	\$2,612.50   \$47.50 per gl	\$2,750.00   \$50.00 per gl
	275 gl tote	\$12,540.00   \$45.60 per gl	\$13,200.00   \$48.00 per gl
<b>Precip</b> Hydration & Infiltration	2 x 2.5 gl cs	\$190.00   \$38.00 per gl	\$200.00   \$40.00 per gl
	20 gl drum	\$722.00   \$36.10 per gl	\$760.00   \$38.00 per gl
	55 gl drum	\$1,985.50   \$36.10 per gl	\$2,090.00   \$38.00 per gl
	275 gl tote	\$9,927.50   \$36.10 per gl	\$10,10,450   \$38.00 per gl
<b>Precip G</b> Hydration & Infiltration	50 lb bag	\$50.35	\$53.00
<b>In-Flow</b> Infield Skin Maintenance	50 lb bag	\$81.23	\$85.50
<b>Activo</b> Green Concentrated Spray Pattern Indicator	2 x 2.5 gl cs	\$403.75	\$425.00
<b>Solarous</b> Chromatic Plant Enhancer	4 x 1 gl cs	\$585.20	\$616.00

Order by: Dec 31, 2023 for EOP price

Terms: June 1, 2024 on all Precision Laboratories purchases

Contact your Clesens representative for pricing on other Precision Laboratories products



Results. Expect it.™